附件2

关于召开初步设计审查会议通知

清远市住房和城乡建设局：

根据《广东省建设工程勘察设计管理条例》第十九条规定，我单位拟组织对                      工程建设项目的初步设计文件审查会，现将有关会议事项通知如下：

一、会议时间：      年   月    日    时；

二、会议地点：                           ；

三、参加会议人员：

1、建设单位代表：                               ；

2、评审专家组成员：                             ；

3、勘察、设计单位代表及参与该建设项目的各专业勘察、设计人员。

四、其他事项：

1、我单位已通知属地建设行政主管部门开会事宜；

2、我单位已通知评审专家组成员及勘察、设计单位有关人员参加会议；

3、我单位已安排好会议室及设计单位介绍项目情况时使用的电脑、投影等设备；

4、已通知勘察、设计单位参会人员必须是参与本项目勘察、设计的本单位人员。

              审查组织单位（公章）：                                 年   月   日